МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« УРАЛЬСКИЙ ГОСУ ДAPCTBElffiЬIЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВ А»
(Г АПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова»)

ПРИКАЗ

02.05.2023 № 303/у

Екатеринбург

О переводе студента для получения образования в другую группу

В соответствии с п.1 ч.2 ст.61 Федерального закона № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с положением о
порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся в
Г АПОУ СО «Уральский государственный колледж имени И.И.Ползунова» и
на основании личного заявления обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести Уца Кристину Владимировну, студентку группы АН-393

очной формы обучения специальности 18.02.01 Аналитический контроль

качества химических соединений технического отделения, обучающуюся за

счет субсидии на выполнение государственного задания, 02.05.2023 на 2 курс

заочной формы обучения специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения заочного отделения в группу ПС-211А-С с полным

возмещением затрат на обучение по индивидуальному учебному плану.

Директор

Курьянович Ирина Юрьевна

т. 8 (343) 283-07-70 (вн. 521)

А.Н. Козлов